关于召开 2018－2022 年教育部高等学校图书情报工作指导

委员会本科教育支持组 2021 年度工作会暨高校图书馆服务

创新西部行活动的通知

有关委员和专家：

为提高高校图书馆服务人才培养的质量，由教育部高等学校图书情报工作

指导委员会主办，西藏农牧学院图书馆和四川大学图书馆承办，兹定于 2021

年 4 月 22 日至 25 日在西藏自治区林芝市西藏农牧学院召开本科教育支持组

2021 年度工作会，同时将由教育部高等学校图书情报工作指导委员会主任陈

建龙教授等主讲高校图书馆服务创新西部行专题讲座，敬请全体委员和有关专

家按时参会。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

1．2020 年度工作总结和 2021 年度工作安排

2．高校图书馆服务本科教育和人才培养工作研讨

3．高校图书馆服务创新西部行专家讲座

4．与西藏农牧学院图书馆签订合作共建框架协议

二、报到和住宿地点

教育部高等学校图书情报工作指导委员会

酒店名称：西藏自治区林芝市五洲皇冠酒店。

地址：西藏自治区林芝市巴宜区滨河大道 433 号。

电话：13628944863。

住宿费用：400 元/天。

三、费用安排

不收取会务费，交通费、住宿费自理。会务由西藏城西中创培会务服务中

心负责。

四、会务联系

请与 4月 7日前将会议回执（附件）返回会务联系人。

韩夏：028－85412295（办），18602806615；电子邮箱: hanxia@scu.edu.cn。

五、会议安排

报到时间：4月 22 日。

会议时间：4月 23 日-24 日。

离会时间：4月 25 日。

会议地点：西藏农牧学院图书馆。

由于条件有限，会议不安排接送服务。

                      教育部高等学校图书情报工作指导委员会

北京大学图书馆（代章）

2021年 4月 2日

附件：会议回执

姓名  性别  单位

职务/职称  联系电话  电子邮箱

到会日期  离会日期  是否住宿

是否成都中转

注：如需在成都中转，请特别注明。